



خوب است بدائیم:

بانک کشاورزی در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی خود ارزش نهادن به کودکان و نوجوانان، با اجرای طرح بانک‌پذیری کودک و نوجوان، تاکنون با برگزاری ۸۹۷۳ دوره آموزشی یک‌روزه، ۲۳۳۲۷۲ فراگیر را با ما فهمیم پایه اقتصادی و بانکی آشنا نموده است. شایان ذکر است در هفت‌ماه سال جاری مدیریت‌های شعب بانک در تهران بزرگ، کردستان، اصفهان، یزد و آذربایجان شرقی رتبه‌های برتر را در برگزاری دوره‌های بانک‌پذیری کودک و نوجوان به خود اختصاص داده‌اند.



برگزاری مراسم عزاداری حضرت سید الشهداء(ع) در بانک کشاورزی

در هشتمین روز ماه محرم و در شب تاسوعای حسینی مراسم عزاداری و سوگواری سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین(ع) در بانک کشاورزی برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی، در این مراسم پرشور که مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره، مدیران امور، مشاوران مدیرعامل، روسا و کارکنان ادارات مرکزی این بانک شرکت داشتند، هیئت عزاداری چهارده معصوم بانک کشاورزی به نوحه خوانی، سینه زنی و زنجیر زنی پرداخت و مداحان در رثای امام حسین(ع) و مظلومیت ایشان و شهدای کربلا، نوحه سرایی کردند.

این گزارش می‌افزاید، این مراسم با شکوه از ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز سه شنبه بیست و یکم آبان آغاز شد و با اقامه نماز عزاداران حسینی به پایان رسید.



همایش اعتبارات صندوق توسعه ملی در بانک
کشاورزی برگزار شد



دکتر طالبی: تدوین نظام حرفه‌ای بازرسی
و حسابرسی ضروری است

به نام خدا

حضرت فاطمه زهرا(س):
کسی که عبادت‌های خالصانه خود را به سوی
خدا فرستد، پروردگار بزرگ برترین مصلحت را به
سویش فرو خواهد فرستاد

پشتیان

دو روز پیش که آسمان ابروهایش را در هم کشیده بود، پیرمردها و گرم و سرد چشیده‌های روستا هم گمان چنین توفانی را نمی‌بردند. اما این بار آسمان شوخی نداشت. اخبار می‌گفت توده‌ای از ابرهای ناپایدار باران‌زا به مناطق میانی کشور خواهند رسید. همان هم شد؛ ابرها آمدند، ناپایدار هم بودند. اما همان بارش دو روزه کافی بود تا سیلی شوند و زندگی کشاورز را با خود ببرند. اکنون توفان و رگبار فرونشسته و آسمان هم نقش رنگین‌کمان به خود گرفته است. اما سهم کشاورز از این بارش، زمینی آب گرفته است و محصولی که بر آب رفته، باگی که درختانش دیگر شکوفه ندارند و آغلی تخریب شده که پیش از باران ۱۰ راس گوسفند داشت و اکنون: «هیچ».

این‌گونه مخاطره‌پذیری‌های دائمی یا یکباره، در زندگی کشاورزان و دامداران کم نبوده است. چراکه این طوفان‌های یکباره، تنها یک روی سکه کشاورزی در ایران است و آنچه اقتصاد کشاورزی را مخاطره‌آمیزتر می‌کند، خشکسالی است. ایران به‌دلیل موقعیت جغرافیایی که در دنیا دارد؛ روی کمربند خشکسالی واقع شده است. نگاهی گذرا به تاریخ این سرزمین کهن، کمابیش بروز خشکسالی را نه هر ساله بلکه در بیشتر سنوات محرز می‌کند. گذشته از این ثلث بارندگی جهانی و تبخیر و تعرق سه برابر میانگین جهان، گواه این موضوع است که کشاورزی در این کشور چهار فصل که هر نقطه آن از نظر آب و هوایی شرایط ویژه‌ای دارد، بسیار در معرض بلایای طبیعی غیرقابل پیش‌بینی است.

حاصل همین بلایای طبیعی غیرقابل پیش‌بینی، سالانه میلیاردها ریال خسارت به بخش کشاورزی است. خسارتی که بخش عمده‌ای از آن به دلیل تحت پوشش بیمه بودن، جبران می‌شود اما بخش دیگری می‌شود: «هیچ». صندوق بیمه محصولات کشاورزی بانک که سالانه بالغ بر میلیاردها ریال غرامت به دو میلیون بیمه‌گذار بخش کشاورزی پرداخت می‌کند، نقش پشتیانی را دارد تا از «هیچ» شدن داشته‌های کشاورزان پیشگیری کند؛ در این راه نیز هرروزه بخش بیشتری از جامعه کشاورزی را تحت پوشش قرار می‌دهد.

دکتر طالبی :

تدوین نظام حرفه ای بازرسی و حسابرسی ضروری است

بازرسی و حسابرسی اهمیت بالایی دارد. دکتر طالبی تقویت تخصص بانکداری الکترونیک در حوزه بازرسی و حسابرسی در ادارات مرکزی و مدیریت‌های شعب بانک در استان‌ها را از دیگر ضرورت‌های این حوزه برشمرد و گفت: تدوین نظام حرفه‌ای بازرسی و حسابرسی و نهادینه کردن آموزش در قالب این نظام حرفه‌ای نیز ضروری است. وی از تلاش کارکنان حوزه نظارت و بازرسی بانک کشاورزی قدردانی کرد و افزود: شاخص‌های اعلام شده در برتری سلامت این بانک حاکی از عملکرد مثبت بازرسان و حساب‌رسان بانک است. مدیرعامل بانک کشاورزی توجه ویژه به ابتکارات جدیدی که به تسهیل امور بازرسی و حسابرسی منجر شده است را خواستار شد و اضافه کرد: استفاده از سامانه نظارت از راه دور باید نهادینه شود و با توجه به تغییرات مستمر سیستم‌های الکترونیکی، حوزه بازرسی و حسابرسی ابزارهای موجود را از لحاظ نظارتی و کنترلی با هدف پیشگیری از مشکلات احتمالی بررسی کند.



مأموریت و ماهیت اصلی حسابرسی و کنترل‌های داخلی برشمرد و خاطرنشان کرد: کارکنان این حوزه باید زمان و انرژی بیشتری صرف اجرای این مأموریت کنند. مدیرعامل بانک کشاورزی با تأکید بر ارتقای جایگاه بازرسی و حسابرسی، تسلط بر دستورالعمل‌ها، شیوه‌نامه‌ها و روش‌ها تصریح کرد: این حرفه نیازمند هوشمندی و ذکاوت فراوانی است. وی یادآور شد: بازرسی و حسابرسی حرفه‌ای است که علم، دانش، تجربه و هوشمندی در آن مؤثر است و هویت بخشی عملیات

دکتر محمد طالبی رئیس هیأت مدیره و مدیر عامل بانک کشاورزی در تشریح جایگاه بین‌المللی و بازرسی و کنترل‌های داخلی بانک‌ها به استانداردهای تدوین شده در کمیته بال اشاره کرد و گفت: مهم‌ترین و محوری‌ترین مأموریت این کمیته مدیریت ریسک در بانک‌ها است. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی دکتر طالبی روز دوشنبه در همایش سراسری بازرسان و حساب‌رسان این بانک با بیان مطلب فوق به تلاش دستگاه‌های نظارتی بانک‌ها برای مدیریت ریسک اعم از عملیاتی، نقدینگی، اعتباری و ... اشاره کرد و افزود: مهم‌ترین نکته‌ای که برای این دستگاه‌ها اهمیت دارد، حسن شهرت، اعتبار و آبروی یک بانک است. وی با اشاره به مخاطرات خدشه دار شدن اعتبار و حسن شهرت یک بانک گفت: حسابرسی و کنترل‌های داخلی ابزاری برای کاهش این ریسک در نظام بانکی است. دکتر طالبی اطمینان‌دادن کیفیت و اثربخشی کنترل‌های داخلی و همچنین مدیریت ریسک را



قدردانی دکتر طالبی از مدیروکارکنان استان خراسان شمالی

خراسان شمالی، دکتر طالبی از عزم و همت مدیر و کارکنان این استان برای اصلاح نظام سنتی، توجه به اعتبارات خردواستقرارنظام جدید که حاصل طراحی در کل سازمان است سپاسگزاری کرد.

دکتر محمد طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک از مدیر و کارکنان مدیریت شعب بانک در استان خراسان شمالی قدردانی کرد. بنا بر اعلام روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان

بهره‌برداری از طرح‌ها

- گلخانه‌ای با مساحت ۳ هزار مترمربع در استان سمنان با هزینه ۱/۶ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۶ نفر
- سردخانه ۵۰۰ تنی در استان آذربایجان غربی با هزینه ۳/۵ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۵ نفر
- طرح بسته بندی حبوبات با ظرفیت سالانه ۱۵۰۰ تن در استان آذربایجان غربی با هزینه ۳/۵ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۱۱ نفر
- سردخانه یک هزار تنی در استان آذربایجان غربی با هزینه ۲ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۴ نفر
- واحد تولید سموم دامی و گیاهی در استان سمنان با هزینه ۱۰ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۲۲ نفر
- گلخانه ۵ هزار متری تولید صیفی جات در استان بوشهر با هزینه ۲/۷ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۵ نفر
- یک واحد گوساله پروری ۱۰۰ راسی در استان سمنان با هزینه ۲/۵ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۴ نفر
- یک واحد گلخانه تولید سبزیجات در استان خراسان جنوبی با هزینه ۹۳۶ میلیون و ۴۸۲ هزار و زمینه اشتغال ۲ نفر
- طرح بسته‌بندی عسل در استان اصفهان به ظرفیت تولید سالانه ۶۶۰ تن با هزینه ۶ میلیارد ریال
- استخر ذخیره آب در استان خراسان جنوبی با هزینه ۵۵۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۱ نفر
- سورتینگ مرکبات ۶۰۰۰ تنی در استان مازندران با هزینه ۹ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۲۰ نفر
- گاوآردی شیری در شهرستان طبس خراسان جنوبی با هزینه ۶۰۲ میلیون و ۶۰۰ هزار ریال و زمینه اشتغال ۲ نفر
- طرح بسته بندی خشکبار و چای کیسه ای شرکت دمنوش در استان آذربایجان شرقی با هزینه حدود ۲۳/۳۸ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۱۶ نفر
- طرح گلخانه ای تولید سبزی و صیفی در استان آذربایجان شرقی با صرف هزینه ای حدود ۵/۴ میلیارد ریال و زمینه اشتغال ۳ نفر
- طرح تولید پودر سبزیجات در استان آذربایجان شرقی با صرف هزینه ای حدود ۲۲۸۱ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۱۰ نفر
- اصلاح و احیای باغ پسته به مساحت ۱۷ هکتار در شهرستان زیرکوه استان خراسان جنوبی به مبلغ ۶۵۰ میلیون ریال و زمینه اشتغال ۲ نفر

عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی:

بازرسان، سفرای امین و چشمان بیدار مدیریت ارشد نظام بانکی هستند

شده، پیگیری ابرادات شناسایی شده در شعب، جمع‌بندی مسائل وانعکاس آن در بازه زمانی مناسب به شعب تابعه استان، بازرسی به موقع و انعکاس گزارش مربوطه بر مبنای مستندات غیر قابل انکار و به دور از قضاوت سطحی، بررسی حساب‌های حساس شعب، استفاده از توان بخش خصوصی در امر بازرسی، و... تأکید کرد.

بر اساس این گزارش همایش سراسری بازرسان و حسابرسان بانک کشاورزی با هدف تشریح نقش و جایگاه بازرسان و کارشناسان حوزه نظارت و بازرسی این بانک و همچنین دیگر مسائل مربوط به این حوزه از قبیل: نظارت و کنترل الکترونیکی، پیشگیری از انحرافات احتمالی، استفاده بهینه از سامانه بازرسی از راه دور، بازرسی مستمر واداری در استان‌ها، بررسی نقش و جایگاه نظارت و کنترل‌های داخلی در مدیریت انواع ریسک، و... با حضور دکتر محمدطالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک، مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره، سید حسین رضوی مدیر امور نظارت و بازرسی، دکتر رضا حسینی مدیر امور مالی و پشتیبانی، محمد آریا مدیر امور حقوقی، روسا، معاونان و کارشناسان برخی از ادارات مرکزی و همچنین مدیران و کارشناسان حوزه بازرسی و حسابرسی مدیریت‌های شعب بانک در استان‌ها بیست و هفتم آبان ماه در تهران برگزار شد.



دیگری از سخنانش به نقش بازرسان و حسابرسان در راهنمایی، هدایت و آموزش کاربردی همکاران اشاره و خاطر نشان کرد: اگر سازمانی به دنبال کنترل به مفهوم واقعی باشد، بازرسان و حسابرسان رکن اصلی آن به شمار می‌آیند و می‌توان آنان را آموزگار، الگو و آینه تمام نمای شفاف و انعکاس دهنده واقعیات موجود واحدها تلقی کرد. وی متذکر شد: لازم است بازرسان ضمن برخورد قاطع با متخلفان همواره حفظ حرمت و آبروی همکاران را با حساسیت سرلوحه کار خود قرار دهند. ماهی کار در خاتمه سخنانش ضمن تشریح مسائل و مفاهیم بازرسی و حسابرسی بر توجه بیش از پیش کارکنان این حوزه در سراسر کشور بر انجام تعهدات بازرسی شعب متناسب با برنامه داده

مهندس داور ماهی کار عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی گفت: بازرسان و حسابرسان امین‌ترین و معتمدترین افراد در نظام بانکی و به عنوان یار و مشاور امین مدیریت ارشد سازمان هستند.

به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی ماهی کار روز دوشنبه بیست و هفتم آبان در همایش سراسری بازرسان و حسابرسان این بانک با اعلام مطلب فوق به اهمیت بازرسی و حسابرسی در نظام بانکی کشور اشاره کرد و افزود: آنجا که بازرسان و حسابرسان به بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها تسلط کافی و شناخت کامل دارند، می‌توانند پیشنهاد دهنده اصلاحاتی باشند که سازمان را متحول کند. وی با بیان اینکه بازرسان سفرای امین و چشمان بیدار نظام بانکی هستند اضافه کرد: وجود آنان از بعد تعالی سازمانی نیز با ارزش است چرا که آنان می‌توانند افراد شایسته، وفادار و کارآمد سازمان را شناسایی و معرفی کنند. ماهی کار با تأکید بر انجام وظایف سازمانی در حوزه نظارت و بازرسی گفت: حضور همکاران این حوزه در عرصه‌های عملیاتی موجب ایجاد بستر مناسب برای ایمن‌تر شدن سازمان در برابر خطرات می‌شود. وی گفت: یکی از وظایف بازرسی ایجاد فضای امن، آرام و اعتمادسازی است. عضو هیئت مدیره بانک کشاورزی در بخش

همایش اعتبارات صندوق توسعه ملی در بانک کشاورزی برگزار شد



سخنرانی دکتر طالبی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک و دکتر خسرو شاهرودی مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات و مهندس بصیرت رئیس اداره کل اعتبارات خرد و همچنین برگزاری ۴ کارگاه در زمینه بررسی طرح‌های استانی و اعتبار مورد نیاز از دیگر برنامه‌های این همایش بود.

توسعه ملی مورد بحث و بررسی قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در ابتدای این همایش حشمت‌الله نظری عضو هیئت مدیره بانک طی سخنانی به اهمیت اعتبارات صندوق توسعه ملی و نقش آن در اقتصاد کشور اشاره و بر تلاش کلیه همکاران در جذب صحیح و به موقع این اعتبارات تأکید کرد.

شاهرودی مدیر امور اعتبارات و وصول مطالبات، روسا و معاونان ادارات کل اعتبارات و هدایت سرمایه‌گذاری، نظارت بر طرح‌ها و عملیات اعتباری، اعتبارات خرد و مشتریان اعتباری و همچنین مدیران شعب بانک در استان‌ها و مدیران گروه‌های اعتباری مدیریت استان‌ها حضور داشتند، مطالب و مسائل مربوط به اعتبارات صندوق توسعه ملی با هدف بررسی عملکرد مدیریت‌های استانی در این زمینه و راهکارهای جذب صحیح و حداکثری منابع سال جاری روز دوشنبه ۲۷ آبان ماه در بانک کشاورزی برگزار شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در این همایش که حشمت‌الله نظری عضو هیئت مدیره بانک، خسرو



از شعب برتر استان آذربایجان شرقی تجلیل شد

● وزیر جهاد کشاورزی در دیدار با اعضای اتاق ایران خواستار شد: مشکل اصلی کشاورزی، بعد از تولید نمود پیدا می کند لذا باید اقتصاد کشاورزی را آزاد کنیم و دخالت های دولت را کاهش دهیم.

● محمد رضا درگاهی، مدیر کل پنبه و دانه های روغنی وزارت جهاد کشاورزی از برداشت هفت میلیون تن نیشکر از مزارع کشور در سال جاری خبر داد.

● رییس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی کشور از خط اعتباری هفت هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی برای ارائه تسهیلات، خرید ماشین آلات مدرن و توسعه مکانیزاسیون کشاورزی خبر داد که با همکاری بانک کشاورزی پرداخت می شود.

● براساس ارزیابی سازمان بازرسی کل کشور، وزارت جهاد کشاورزی در زمینه پاسخگویی، شفاف سازی، ارتقای سلامت نظام اداری و مبارزه با فساد و صیانت از حقوق شهروندی به عنوان یکی از دستگاه های برتر شناخته شد و مورد تقدیر قرار گرفت.

● محققان پارک فناوری پردیس با تولید داروی گیاهی برای درمان زخم پای دیابتی پس از تجاری سازی آن در سوریه در تلاش هستند تا با اتمام مراحل آزمایش به عنوان اولین داروی گیاهی ایرانی آن را وارد بازارهای اتحادیه اروپا کنند.

● رییس مرکز ملی ذخایر ژنتیکی و زیستی ایران گفت: یکی از وظایف ما در کشور، حفظ ذخایر بومی و دیگری بازگرداندن ذخایری است که به خارج از کشور برده شده است که ما در این خصوص، توانستیم طی سه سال گذشته، بیش از هفت هزار رقم بذر گیاهی ایرانی که به خارج از کشور رفته بود را به کشور برگردانیم.

● معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در گفتگو با خبرنگار خبرگزاری کشاورزی ایران (ایانا) گفت: کل سطح زیر کشت اراضی زراعی استان ۸۴ هزار هکتار است که حدود ۶۰ هزار هکتار آن به محصولات سبزی و صیفی خارج از فصل اختصاص دارد.

● مدیر زراعت جهاد کشاورزی آذربایجان غربی گفت: امسال آذربایجان غربی رتبه نخست سطح کشت چغندر قند و میزان تولید را در کشور به خود اختصاص داده است.

● فاتور جدیدترین گزارش خود، میزان مصرف گوشت در ایران در سال جاری میلادی را ۲/۴۶۲ میلیون تن برآورد کرده و از سهم یک درصدی ایران در تولید لبنیات جهان خبر داده است.

طی مراسمی از شعب برتر و پیشرو در ارائه خدمات الکترونیک و مشتری مداری استان آذربایجان شرقی تجلیل بعمل آمد.

این مراسم با حضور مدیر ستادی شعب بانک در استان، مدیران گروهها، کارشناسان و روسای شعب برگزار شد، مهندس داود برنج فروش آذر مدیر ستادی شعب بانک

در استان هدف از این انتخاب را ارج نهادن به تلاش و کوشش کارکنان متعهد و کارآمد که با فعالیت های

چشمگیر خود منشا خدمات ارزنده ای برای بانک شده اند عنوان کرد.

وی افزود: در انتخاب شعب برتر میانگین هفتگی سپرده ها، پیشرو بودن در تحقق برنامه، پیشرو بودن در تحقق برنامه های کانالهای ارتباطی مد نظر کارگروه بوده است.

گفتنی است در خاتمه از ۲۲ رئیس شعبه و کارکنان آن بصورت هدایای نقدی و غیر نقدی و لوح، تقدیر بعمل آمد.

برگزاری مسابقات ورزشی جام همکاران به میزبانی استان کردستان

محمد جمیل ویسی اتمام اداره کل رفاه به سلامتی همکاران و ایجاد روحیه شادی و نشاط همکاران را ستود و خواستار نهادینه شدن ورزش در تمام سطوح بانک شد.

گفتنی است اختتامیه این مسابقات طی مراسمی برگزار و از سرپرست تیم ها و برندگان باهدای جام، مدال و لوح قدردانی شد.

لازم به ذکر است در مراسم اختتامیه مدیر شعب بانک کشاورزی استان کردستان از حسن همکاری تیم های شرکت کننده و هیئت های ورزشی قدردانی کرد.

تیم های کرمانشاه به جایگاه اول، ایلام دوم و همدان به جایگاه سوم دست یافتند. بر اساس این گزارش، در مسابقات تنیس روی میز فرهاد فاتح از کردستان به مقام اول، حسن خلیفی از استان ایلام به مقام دوم و مهدی شیرزادی از کرمانشاه به مقام سوم دست یافتند.

در مسابقات شطرنج برومند شیرزادی از استان کرمانشاه، نجم الدین نصیری از لرستان و علی کاکلی از ایلام به ترتیب اول، دوم و سوم شدند.

این گزارش می افزاید: مهندس

بیست و یکمین دوره مسابقات ورزشی جام همکاران روزهای نهم و دهم آبان ماه سال جاری با حضور تیم های ورزشی همکاران استان های ایلام، کرمانشاه، لرستان به میزبانی استان کردستان در چهار رشته ورزشی فوتسال، والیبال، تنیس روی میز و شطرنج برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت شعب بانک در استان، در مسابقات فوتسال تیم های ایلام به مقام اول، لرستان به مقام دوم و همدان به مقام سوم نایل شد. در مسابقات والیبال

همایش روسای شعب استان اصفهان برگزار شد

اسماعیل اسفندیاری مدیر شعب بانک در استان اصفهان نیز در این همایش با توصیه همکاران به تکریم مشتریان، ارتقاء سطح آگاهی کارکنان شعب از خدمات نوین بانک به ویژه در بخش خدمات الکترونیکی را از مهمترین عوامل تاثیر گذار در حفظ و نگهداشت مشتریان دانست. وی در ادامه به تشریح دستور العمل بند ۱۶ قانون بودجه سال ۹۲ پرداخت.

داشت تا بتوانیم درآمد را باشیم گفت: هویت اقتصادی ما به مشتری بر می گردد و از این جهت نگهداری مشتری برایمان با اهمیت است. وی با تاکید بر ارزش آفرینی برای مشتریان اظهار داشت: باید اهمیت دادن به مشتری در ذهن ما به یک باور تبدیل شود و با ارزش دادن به این باور و آموزش به کارکنان این مهم را به یک فرهنگ تبدیل کنیم.

همایش سراسری روسای شعب استان اصفهان روز نوزدهم آبانماه در محل سالن اجتماعات سازمان تعاون روستایی استان اصفهان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی مدیریت اصفهان، محمد ابراهیم علی سمیر رئیس اداره کل ارتباط با مشتریان در این همایش با اشاره به این نکته که در یک نگاه اقتصادی باید به تمام نکات هزینه و درآمدی توجه

اخبار اقتصادی - بانکی

● صندوق توسعه ملی با سپرده‌گذاری در بانک کشاورزی امکان سرمایه‌گذاری در بخش کشاورزی و رشد نقدینگی در بخش تولید را افزایش خواهد داد.

● بانک مرکزی سقف کارت اعتباری مراجه را حداکثر ۴۰ میلیون ریال تعیین و اعلام کرد؛ صدور کارت اعتباری مراجه متعدد برای یک فرد در شبکه بانکی کشور تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

● بر اساس آمار صندوق بین‌المللی پول: ایران و الجزایر کم‌بدهکارترین‌های خاور میانه شناخته شدند.

● با پیشنهاد ولی‌الله سیف رئیس کل بانک مرکزی و تأیید رییس‌جمهور، سیدصفدر حسینی و محمد نهاوندیان جایگزین محمدرضا فرزین و کوروش پرویزیان در شورای پول و اعتبار شدند.

● شورای پول و اعتبار با تأکید بر لزوم مهار تورم و در عین حال، با هدف ثبات بخشی به اقتصاد و احیای رشد اقتصادی در کشور، مقرر کرد وضعیت کنونی نرخ‌های سود بانکی ادامه یابد.

● بانک مرکزی اروپا یک طرح یک ساله را برای بازنگری در ساختار بانک‌های بزرگ منطقه یورو هدایت می‌کند تا از این طریق بانک‌های ضعیف را شناسایی و آنها را تقویت یا از رده خارج کند.

● موسسه اعتبارسنجی مالی مودیز رتبه اعتباری چهار بانک بزرگ آمریکایی مورگان استنلی، جی پی مورگان چیس، بانک آوینبورک ملون و گلدمن ساچس را یک درجه کاهش داد.

● به‌منظور گسترش و ترویج فرهنگ بانکداری الکترونیک و بهره‌گیری از ابزارهای نوین این عرصه امکان پرداخت اقساط تسهیلات از طریق دستگاه‌های خودپرداز بانک کشاورزی میسر شده است.

● مدیرکل آمارهای اقتصادی بانک مرکزی با اشاره به سیاست‌های دولت و بانک مرکزی در جهت کاهش نرخ تورم و کاهش تورم نقطه به نقطه گفت: برآورد ما این است که می‌توانیم منتظر اتفاقات خوبی در زمینه کاهش نرخ تورم باشیم.

● براساس آمار بانک مرکزی مجموع تعداد تراکنش‌های انجام شده در سوئیچ شاپرک که شامل پایانه‌های فروشگاهی، تلفن همراه و اینترنتی می‌شود، در مردادماه امسال به ۳۹۳ میلیون و ۹۹۰ هزار و ۳۴ تراکنش رسیده است.

توسط بانک کشاورزی مازندران صورت گرفت:

آموزش رایگان بالغ بر ۱۱۶۰۰ دانش آموز با مفاهیم بانکداری الکترونیک

ابزارهای حوزه بانکداری الکترونیک از مباحث قابل ارائه در این دوره یک روزه است. گفتنی است در این دوره ها علاوه بر آموزش مسائل بانکی، CD آموزشی LCDL و کارت مهرگستر نوجوان با موجودی ۱۰۰,۰۰۰ ریال و لوازم التحریر به صورت رایگان به دانش آموزان اهداء شد.

مرکز آموزش بابلسر با برگزاری ۴۷۴ دوره آموزشی یک روزه برای دانش آموزان مقطع راهنمایی آنها را با مفاهیم ساده بانکداری الکترونیک آشنا کردند. بر اساس این گزارش، آشنایی با مفاهیم ساده پیدایش پول، دادوستد، بانکداری، انواع خدمات بانکی، انواع حساب‌های بانکی و کار عملی با

بانک کشاورزی استان مازندران با هدف گسترش و ترویج فرهنگ بانکداری الکترونیک تاکنون بالغ بر ۱۱۶۰۰ دانش آموز مازندرانی را به صورت رایگان آموزش داد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان مازندران، سه کارگاه آموزشی شعبه مرکزی ساری، شعبه مرکزی تنکابن و

آشنایی بیش از ۳۰۰۰ دانش آموز بوشهری با مفاهیم بانکی

به گزارش روابط عمومی مدیریت بانک کشاورزی استان بوشهر، از ابتدای سال تحصیلی جدید نیز ۲۳ دوره برگزار شده است و ۴۱۰ دانش آموز از ۱۰ مدرسه راهنمایی شهر برازجان این آموزش‌ها را گذرانده‌اند. شایان ذکر است دوره‌های آموزشی بانک‌پذیری دانش آموزان همچنان در حال برگزاری است.

مدیریت بانک کشاورزی استان بوشهر با هدف بانک‌پذیری دانش آموزان و آشنایی آنان با مسائل و مفاهیم اولیه بانکی و اقتصادی و نحوه به کارگیری کانال‌های ارتباطی و الکترونیکی با برگزاری ۱۸۷ دوره بیش از ۳۰۰۰ نفر از دانش آموزان سنین ۱۵-۱۱ سال شهرهای مختلف استان بوشهر را آموزش داد.

آموزش بیش از ۵۰۰۰ نفر دانش آموز سمنانی در کارگروه آموزشی کودک و نوجوان

آموزش دیده‌اند. گفتنی است تعداد دوره‌های برگزار شده ۲۰۳ دوره بوده است که استان در این زمینه رتبه دهم را کسب کرده است.

شروع طرح در این استان و با پیگیری های به عمل آمده تعداد ۵۰۴۶ نفر از دانش آموزان استان سمنان مفاهیم اولیه بانکداری، تاریخچه بانکداری و چگونگی سپرده‌گذاری در بانک را

بیش از ۵۰۰۰ نفر از دانش آموزان سمنانی مفاهیم بانکداری الکترونیک را آموزش دیده‌اند. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان سمنان از ابتدای

لالایی

را آماده کرد و شبی همه سر و صدای خرناس‌های گوشخراش همسرش را ضبط کرد. پیر مرد صبح از خواب بیدار شد و شادمان از اینکه سند معتبری برای ثابت کردن خروپف‌های شبانه او دارد به سراغ همسر پیرش رفت و او را صدا زد، غافل از اینکه زن بیچاره به خواب ابدی فرو رفته بود! از آن شب به بعد خروپف‌های ضبط شده پیرزن، لالایی آرام بخش شبهای تهایی او بود!

نکته

زن و شوهر پیری با هم زندگی می‌کردند. پیر مرد همیشه از خروپف همسرش شکایت داشت و پیر زن هرگز زیر بار نمی‌رفت و گله‌های شوهرش را به حساب بهانه‌گیری‌های او می‌گذاشت. این بگو مگوها همچنان ادامه داشت تا اینکه یک روز ... پیرمرد برای اینکه ثابت کند زنش در خواب خروپف می‌کند و آسایش او را مختل می‌کند ضبط صوتی

«باجه خدمات بانکداری الکترونیک» در بانک کشاورزی

اداره کل بانکداری خرد اعلام کرد: انتخاب بانکداران باجه خدمات بانکداری الکترونیک به صورت چرخشی و ادواری بوده و در نظر است در یک مقطع زمانی مشخص، تمامی بانکداران شعبه در این باجه فعالیت نمایند. در همین ارتباط، مدت زمان فعالیت هر یک از بانکداران در این باجه ۴ ماه در نظر گرفته شده است. این امر تاثیر بسزایی در توانمندسازی همه باجه‌ها در فروش خدمات بانکداری الکترونیک، تسهیم دانش سازمانی و افزایش مهارت‌های شغلی کارکنان خواهد داشت. با انجام این مهم، بانکدار باجه خدمات بانکداری الکترونیک با مشارکت و تعامل تمامی همکاران شعبه، به‌طور ویژه به پیگیری امور مرتبط با این خدمات می‌پردازد. همچنین امکان ارائه آموزش‌های تخصصی به این افراد، اطلاع‌رسانی به‌موقع در خصوص آخرین تغییرات خدمات نوین، برقراری ارتباط تعاملی مستمر (از طریق رایا نامه و پیامک) و دریافت بازخوردها فراهم می‌شود.



پیشنهادهای شما

و همچنین استانها شفاف نخواهد بود. علیرغم این موضوع محاسبات هزینه و درآمد تامین مالی بصورت دستی باعث اتلاف زمان و انرژی برای همکاران، خواهد شد. پیشنهاد می‌شود از فایل اکسل طراحی شده توسط اینجانب که محاسبات و در نتیجه ارقام سود و زیان شعب به طور واضح در آن دیده شده است استفاده شود.

مزایای این پیشنهاد:

علاوه بر سهولت در محاسبات، در وقت و انرژی همکاران صرفه جویی خواهد شد. این پیشنهاد در مرداد ماه ۱۳۹۱ اجرایی شده است. امتیاز پیشنهاد: ۵، نمره

عنوان پیشنهاد: فایل محاسبات هزینه و درآمد تامین مالی طبق بخشنامه ۱۱۱۰
کد پیشنهاد: ۲۷۷۰۱
تاریخ پیشنهاد: خرداد ماه ۹۱
نام پیشنهاد دهنده: ایرج خردمند
کد پرسنلی: ۱۴۷۱۸
محل خدمت: مدیریت اصفهان
متن پیشنهاد به شرح ذیل است:

بر اساس بخشنامه شماره ۱۱۱۰ اداره کل امور مالی محاسبات هزینه و درآمد تامین مالی به صورت دستی امکان بروز اشتباهاتی در محاسبات و همچنین صدور سند در پی دارد که در پی این اشتباهات محاسباتی سود و زیان شعب

• نشست هم اندیشی روسای شعب بانک کشاورزی استان کرمان با هدف همفکری درباره حوزه های مختلف کاری با حضور مهندس جهان نجاتی در محل سالن اجتماعات مدیریت شعب این استان برگزار شد.

• رومینا منوچهر آبادی فرزند محمد باقر منوچهر آبادی کارشناس رایانه مدیریت لرستان در پیکارهای کونگ فو قهرمانی کشور در دسته نونهالان، جایگاه سوم و مدال برنز این پیکارها را به دست آورد.

• همایش فرماندهان پایگاه مقاومت بسیج ادارات استان اصفهان روز پنجشنبه شانزدهم آبانماه با حضور سرهنگ هاشمی فرمانده سازمان بسیج سپاه صاحب الزمان (عج) به میزبانی بانک کشاورزی برگزار شد.

• نهمین جلسه منطقه ای بیمه کشاورزی استان خراسان جنوبی با حضور شفیعی مدیر جهاد کشاورزی، مله رئیس شعبه بانک کشاورزی، مدیر عامل و کارگزاران شرکت خدمات بیمه ای فردای بهتر در محل جهاد کشاورزی شهرستان بشرویه استان خراسان جنوبی برگزار شد.

• همزمان با فرارسیدن ماه محرم و آغاز مراسم سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، همچون سال های گذشته مراسم زیارت عاشورا در مدیریت استان هرمزگان برگزار شد.

• همسو با برنامه های اداره کل آموزش و توسعه مهارت ها برای ارتقای سطح دانش کارکنان بانک و تدوین برنامه جامع آموزشی، اولین دوره آموزشی عمومی با عنوان «هوش هیجانی» روز جمعه هفدهم آبان ماه سال جاری با حضور بیش از ۲۰۰ نفر از کارکنان استان هرمزگان در محل سالن اجتماعات اداره کل منابع طبیعی برگزار شد.

• مدیرستادی استان کرمانشاه به اتفاق چند تن از همکاران بازنشسته و شاغل روز ۲۱ آبان ماه سال جاری از فریدون بونسی مسن ترین و قدیمی ترین کارمند بانک کشاورزی در کشور عیادت کرد.

• کارگاه آموزشی سام مهرگستر برای آموزش چگونگی جابجایی داده های مشتریان از سامانه سام به مهر گستر در ۲ روز کاری در مدیریت لرستان برگزار می شود.

برگزیده‌ی مباحث تالار اندیشه از سامانه پیوند

کاری که توی بانک انجام می دهید چه اندازه مورد رضایت خداست؟
عبادت جز خدمت به خلق نیست

بهر روز اقبالی

بستگی به نیت هر کس و تلاش او در کسب رزق حلال و خدمت به مردم دارد

محمد شبانینان تفتی

خودت را برای خدمت در اختیار مردم بگذار و محل نشستن خویشت را در ورودی خانه قرار بده و حوائج مردم را برآور. حدیثی از حضرت مهدی (عج)

محمدحسین کریمی

پرداخت تسهیلات استان‌ها

• مدیریت استان چهارمحال و بختیاری از آغاز سال ۹۲ تا پایان مهرماه سال جاری مبلغ ۲۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به تعداد ۸۰۰ نفر از متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرد.

• مدیریت استان کرمان طی سال زراعی ۹۲-۹۱ بالغ بر ۱۰۳ میلیارد ریال گرامت به بیش از ۱۴۰۰۰ نفر از نخل کاران استان که درختان نخل خود را تحت پوشش بیمه قرار داده‌اند پرداخت کرد.

• مدیریت استان چهارمحال و بختیاری از آغاز سال ۹۲ تا پایان مهر ماه همین سال، مبلغ ۲۴ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه به تعداد ۸۰۰ نفر از متقاضیان واجد شرایط پرداخت کرد.

• با پرداخت تسهیلات طرح توسعه بخش کشاورزی تولید گوشت سفید در استان یزد ۳۴ درصد افزایش یافت تولید گوشت سفید (گوشت مرغ) در سال ۱۳۹۱ چهل و سه هزار تن بود که در حال حاضر به اجرای طرح های به بهره برداری رسیده به ۵۷۰۰۰ تن در سال رسید.

• مدیریت استان یزد با پرداخت تسهیلاتی بالغ بر ۹ میلیارد ریال به ۲۸ واحد پرورش /بزیان افزایش تولید گوش آبیان را از ۶۴۰ تن در سال ۹۱ به ۷۹۰ تن در سال ۹۲ برساند که افزایش ۲۳ درصدی در پی داشته است.

• مدیریت استان آذربایجان شرقی در شش ماهه اول سال جاری بالغ بر ۳۱۸۹ میلیارد ریال در زیر بخش های مختلف کشاورزی تسهیلات پرداخت کرد. این تسهیلات به تعداد ۳۷۰۰ فقره پرداخت شده که نسبت به شهریور ماه سال گذشته از نظر مبلغ ۳۷/۸ درصد رشد دارد.

تحویله‌داران خط مقدم بانک را تشکیل می دهند

با پیشتازی در تکنولوژی های جدید بانکی توانسته حجم کارهای را شعب کاهش داده واز فشار کاری بر تحویلداران جلوگیری نماید. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی استان آذربایجان شرقی در جوار این گردهمائی بیش از ۲۰۰ نفر از تحویلداران و مسئولین باجه ها شعب با مدیر استان دیدار واز نزدیک مسائل ومشکلات خود را مطرح نمودند.

های اینچینی می تواند به کارکنان روحیه مضاعفی بخشیده و خستگی چندین ماهه را از تن آنها بیرون کند. مدیر شعب بانک کشاورزی آذربایجان شرقی در ادامه افزود: در کنار این کارها باید سخت افزارها و نرم افزارهای به روز بانکداری الکترونیک را برای جلوگیری از سختی کار و فرسایش کارکنان به کار گرفت. داود برنج فروش گفت: امروزه به قوت الهی بانک کشاورزی

داود برنج فروش آذر در جمع بانکداران استان آذربایجان شرقی با اعلام مطلب فوق گفت: مسئولین باجه های تحویلداران در خط مقدم شعب الگو و نمونه بارز مشتری مداری با حفظ کرامت انسانی بانکها را شکل می دهند. وی هدف از گردهمائی بانکداران را تنوع بخشی، ایجاد انگیزه و فضای همدلی و هم اندیشی و نشاط ذکر کرد و گفت: گردهمائی

بازدید مدیر امور سرمایه انسانی از شعب استان کرمان

کارکنان مدیریت و شعب شهر کرمان گفت: نیروی انسانی سرمایه های هر سازمان هستند که ضمن جان بخشیدن به منابع تولید، رونق اقتصادی و افزایش بهره وری را به ارمان می آورند. وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به تغییرات در ساختار بانک کشاورزی کلیه این تغییرات را همسو با توجه ویژه به کارکنان و مشتریان بانک دانست. بر اساس این گزارش حیاتی با حضور در جلسه پرسش و پاسخ به سوالات کارکنان مدیریت و شعب شهر کرمان پاسخ داد.

منوچهر حیاتی مدیر امور سرمایه انسانی بانک کشاورزی یک سفر دو روزه از برخی شعب استان کرمان بازدید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی در استان کرمان در این سفر مدیر امور سرمایه انسانی که مسعود فرقانی رئیس اداره کل نظارت بر طرح ها و عملیات اعتباری وی را همراهی می کرد، با کارکنان شعب بردسیر، سیرجان، بافت و زرن دیدار و گفت و گو کرد و در جریان آخرین وضعیت عملکردی این شعب قرار گرفت. بر اساس این گزارش حیاتی پس از بازدید شعب در جمع

برای زندگی بهتر لبخند بزنید!

شد. لبخند زدم و نمی دانم چرا؟ شاید از شدت اضطراب، شاید به خاطر این که خیلی به او نزدیک بودم و نمی توانستم لبخند نزنم. در هر حال لبخند زدم و انگار نوری فاصله بین دلهای ما را پر کرد می دانستم که او به هیچ وجه چنین چیزی را نمی خواهد. ولی گرمای لبخند من از میله ها گذشت و به او رسید و روی لبهای او هم لبخند شکفت. نگهبان سیگارم را روشن کرد ولی نرفت و همانجا ایستاد مستقیم در چشمهایم نگاه کرد و لبخند زد من حالا با علم به اینکه او نه یک نگهبان زندان، که یک انسان است به او لبخند زدم نگاه او حال و هوای دیگری پیدا کرده بود. پرسید: «بیچه داری؟» با دستهای لرزان کیف پولم را بیرون آوردم و عکس اعضای خانواده ام را به او نشان دادم و گفتم: «آره اینهاش» او هم عکس بیچه هایش را به من نشان داد و درباره نقشه ها و آرزوهایی که برای آنها داشت برایم صحبت کرد. اشک به چشمهایم هجوم آورد. گفتم که می ترسم دیگر هرگز خانواده ام را نبینم. دیگر نبینم که بیچه هایم چطور بزرگ می شوند. چشمهای او هم پر از اشک شدند. ناگهان بی آنکه که حرفی بزند، قفل در سلول مرا باز کرد و مرا بیرون برد. بعد هم مرا بیرون زندان و جاده پشتی آن که به شهر منتهی می شد هدایت کرد نزدیک شهر که رسیدیم تنهایی گذاشت و برگشت بی آنکه کلمه ای حرف بزند. یک لبخند زندگی مرا نجات داد بله لبخند بدون برنامه ریزی، بدون حسابگری، لبخندی طبیعی، زیباترین پل ارتباطی آدم هاست ما لایه هایی را برای حفاظت از خود می سازیم.

گرچه لبخند زدن در ظاهر کار آسانی به نظر می رسد اما گاهی وقتها هم تبدیل به کار سختی می شود. مانند زمانی که خشمگین یا ناراحت هستی، خیلی خسته ایم، در مقابل کسی قرار گرفته ایم که او را مخالف یا دشمن خود می دانیم، زمانی که بیماریم یا درد و رنج جسمانی یا روانی داریم و همچنین زمانی که خیلی افسرده ایم، اما چند روز قبل بخشی از داستان زندگی آنتوان سنت اگروپری یعنی نویسنده کتاب شازده کوچولو را می خواندم که به من نشان داد حتی می توانیم با لبخند زدن به دشمن، زندگی مان را تغییر بدهیم! اگروپری یک خلبان جنگی بود که با نازی ها می جنگید و سرانجام در یک سانحه هوایی کشته شد. در جریان جنگ یک بار نازی ها او را اسیر کردند و به زندان انداختند. اگروپری که از روی رفتارهای خوشونت آمیز نگهبان ها حدس زده بود که روز بعد اعدامش خواهند کرد می نویسد: «مطمئن بودم که مرا اعدام خواهند کرد به همین دلیل بشدت نگران بودم. جیب هایم را گشتم تا شاید سیگاری پیدا کنم که از زیر دست آنها که حسابی لباس هایم را گشته بودند در رفته باشد، بالاخره یک سیگار پیدا کردم و با دستهای لرزان آن را به لبهایم گذاشتم ولی کبریت نداشتم، از میان نرده ها به زندانبانم نگاه کردم. او حتی نگاهی هم به من نینداخت درست مانند یک مجسمه آنجا ایستاده بود. فریاد زدم «هی رفیق کبریت داری؟» به من نگاه کرد شانه هایش را بالا انداخت و به طرفم آمد. نزدیک تر که آمد و کبریتش را روشن کرد بی اختیار نگاهش به نگاه من دوخته

تیتراول



● **جهان صنعت: گزارش صندوق بین المللی پول از رونق اقتصادی ایران**
رشد ۱/۳ درصدی برای ۲۰۱۴
● **گسترش: دلایل تیم اقتصادی دولت برای تثبیت نرخ سود بانکی**
شوگ اقتصادی تا پایان سال ممنوع
● **اقتصاد پویا: بر اساس ابلاغیه جدید گمرک: واردات خودرو با ارز بانکی ممنوع شد**

شورای پول و اعتبار تصویب کرد:
سیف مسئول تعیین نرخ اوراق مشارکت
● **دنیای اقتصاد: ایجاد بازار ثانویه برای خرید و فروش اوراق مشارکت**
شناور سازی سود بانکی منتفی شد.
● **تفاهم: ورود جدی دولت به پرونده بدهکاران بانکی.**
ماموریت سیف برای وصول مطالبات معوق
● **اخبار اقتصادی: رئیس کل بانک مرکزی: کاهش نرخ دلار در شرایط فعلی منطقی است.**

● **عصر اقتصاد: صفدر حسینی و ناهوندیان اعضای جدید شورای پول و اعتبار**
● **آسیا: شورای پول و اعتبار به نرخ سود بانکی دست نزد**
● **اقتصاد پویا: هالک بانک ترکیه برای سرگیری انتقال یوروهای نفتی از هند به ایران آماده شد**
● **هدف و اقتصاد: بانک مرکزی از تغییرات قیمت طی ۱۰۰ روز اخیر گزارش داد: جزئیات گرانی و ارزانی کالاها**

نمایشگاه کتاب در بانک کشاورزی



مدیریت روانشناسی، کودک و نوجوان، ادبیات، بانکداری الکترونیکی، نفیس و ... در این نمایشگاه عرضه می شود. این گزارش می افزاید: آشنایی کارکنان بانک با منابع جدید و سهولت در تهیه کتب مورد نیاز آنان با تخفیف ۶۰ درصدی از دیگر اهداف برگزاری این نمایشگاه است که تا روز چهارشنبه ششم آذرماه دایر خواهد بود.

به مناسبت هفته کتاب و کتاب خوانی، نمایشگاه کتاب در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی برپا شد. به گزارش روابط عمومی بانک کشاورزی؛ این نمایشگاه با هدف ترویج فرهنگ کتاب خوانی و حمایت از نشر و کتاب، با حضور حشمت الله نظری، مهندس داور ماهی کار و محمد حسن فروغی فر اعضای هیئت مدیره، روسا، معاونان و برخی از کارکنان ادارات مرکزی بانک از صبح روز یکشنبه بیست و ششم آبان در محل ساختمان مرکزی بانک کشاورزی افتتاح شد و در معرض دید علاقه مندان قرار گرفت. بر اساس این گزارش، کتب مرجع، مذهبی، انقلاب اسلامی، تاریخی، فلسفه،

سخنان بزرگان درباره اهمیت کتاب و کتاب خوانی

- سهراب سپهری: کتاب آسمانی ما (قرآن)، گذشته از جنبه الوهیت و تقدیس، از بارزش ترین شاهکارهای ادبی جهان است.
- بیهقی: بهترین سخن گویند و یاران، کتاب است و آن گاه که دوستان تنهایت نهند، می توانی به آن سرگرم شوی. اگر او را هم راز خویش قرار دهی، سر تو را فاش نمی کند و با کتاب است که می توان به دانش و نیکی ها دست یافت.

عمر دوباره است. در دنیا لذتی که با لذت مطالعه برابری کند، نیست.
- ولتر: برگ های کتاب به منزله بال هایی هستند که روح ما را به عالم نور و روشنایی پرواز می دهند.
- ویکتور هوگو: خوشبخت، کسی است که به یکی از این دو چیز دسترسی دارد، یا کتاب های خوب یا دوستانی که اهل کتاب باشند.

- اینشتین: افکار و اندیشه های انسان به گونه ای است که ممکن است فقط خواندن یک کتاب پایه اندیشه ها و افکار انسان را بر مبنای جدید یا در مسیر خاصی قرار دهد و چه بسا ممکن است کتابی مسیر سرنوشت میلیون ها انسان را در راه مخصوصی بیندازد.
- مُتسکیو: هیچ غمی نداشتم که خواندن یک صفحه کتاب از بین نبرده باشد. کتاب،

مدیریت استراتژیک منابع انسانی / زین العابدین رحمانی، مجید عموزادخلیلی، رمضان غلامی. - تهران: اتحاد، آیلار، ۱۳۹۱.

امروزه بشریت شاهد تغییرات اساسی و سریعی در سازمان ها و جوامع است؛ به روز ساختن منابع انسانی به عنوان مهم ترین و بارزترین سرمایه سازمان که باید کارگزار تحول ناشی از این تغییرات باشد نیازمند طراحی ویژه ای برای اداره انسانی و بهبود توانایی های آنان است و این امر سبب شده است که صاحب نظران، دانشمندان و اساتید حوزه مدیریت منابع انسانی، نکات تازه ای را به اندوخته های پیشینیان بیفزایند. در چنین شرایطی تنها عاملی که می تواند مزیت رقابتی پایدار برای سازمان ایجاد کند، سرمایه انسانی و منابع انسانی توسعه یافته است. سرمایه انسانی مجموعه ای از مهارت ها، دانش و ویژگی های عمومی افراد در سازمان است که نقشی مهم در نیل به اهداف سامانی ایفا می نماید. فصل اول کلیاتی در مورد سازمان و مدیریت و عناوین جدیدی مانند معماری سازمانی، تعهد سازمانی و اخلاق در مدیریت گنجانده شده است. در فصل دوم نگرشی جامع بر مدیریت منابع انسانی داشته و در فصل سوم به مفاهیم مربوط به استراتژی اشاره نموده است. در فصل چهارم به برنامه ریزی استراتژیک منابع انسانی و جایگاه، ابعاد و اهمیت آن و همچنین به انواع روش ها و مدل های برنامه ریزی استراتژیک و مطالب مرتبط با آن پرداخته شده است. در فصل پنجم بنابر ضرورت، مطالبی مفید در حوزه توسعه استراتژیک منابع انسانی ارائه شده است و بالاخره در فصل ششم مدیریت استراتژیک منابع انسانی مورد بررسی قرار گرفته است.



معرفی کتاب